faculta-se ao arrematante, nos processos de execução 
fiscal onde figuram como credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o 
parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes condições: 

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante o depósito 
de 20% (vinte por cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em até 59 
(cinquenta e nove) vezes (parcela mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).  

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, resp ectivo estado e eventuais ônus :  
01 Batedor marca Nicem, tipo VIB, número de série 2189 (número correto), 250I, 
revestido de poliuretano, em bom estado de uso, conservação e funcionamento. 
Valor do débito : R$ 62.939,60 em 08/2014 
Valor de avaliação : R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e 
quinhentos reais)  

LOTE 002 
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0003033-28.2004.403.6114 e apensos 
Vara:  2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X PLAMOR INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS 
LTDA, WAGNER SERVILHA 
CNPJ/CPF do executado:

[...]

L) 3275 kg de plástico ABS, cor bordô, granulado, avaliado em R$ 6,00 o kg, totalizando 
R$ 19.650,00 
M) 6400 kg de plástico ABS, cor preta, granulado, avaliado em R$ 3,50 o kg, totalizando 
R$ 22.400,00. 
Valor do débito:  R$ 401.850,60 em 03/2014. 
Valor de avaliação: R$ 84.267,50 (Oitenta e quatro mil duzentos e sessenta e sete reais 
e cinquenta centavos) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 42.133,75 (Quarenta e dois mil cento 
e trinta e três reais e setenta e cinco centavos) 

LOTE 003 
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0149126-87.1980.403.6182 
Vara:  1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 

Partes:  FAZENDA NACIONAL X COMCABO COM. E IMP. LTDA 
CNPJ/CPF do executado:

[...]

6.500 Metros de Cabo de Aço, ALMA de aço polido, torção regular à direita, 1/4 de 
polegada de diâmetro, do estoque rotativo do executado, avaliado em R$ 14,50 o metro. 
Obs.: Há Embargos à Execução nº 0235577-18.1980.403.6182 (Findo) 
Valor do débito:  R$ 95.034,51 em 08/2014. 
Valor de avaliação: R$ 94.250,00 (Noventa e quatro mil e duzentos e cinquenta reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 47.125,00 (Quarenta e sete mil e 
cento e vinte e cinco reais) 

LOTE 004 
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0001217-03.2012.403.6123 
Vara: 1ª Vara Federal de Bragança Paulista  
Partes : FAZENDA NACIONAL X VISTA PRINCIPAL AUTO POSTO LTDA 
CNPJ/CPF do executado : 07.466.764/0001-16 
CDA: